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MIK s.T.o.EXPEDICIA SK 4053 ES

Holleho 1999/13,SALA 927 05

Zap.O Sud Trnava vl.c.15897/T

DIC:202031 4725
IC DPH:5K2020314L25

Cislo fakturY: 901125
Cislo dod.Iistu: 223649

Konst. sYmbol: 0008
(Odberatel-ICO : 31 91 7832

DIC : 202L81'11 92

IC DPH: SK202L811192
S PECIALI ZOVANA NEMOCNICA

SV. Svorada Zobor, o. o.
KLASTORSKA 134
94988 N]TRA
Rodne cislo: 37

(Miesto doda

IdLieh:

c.zaPisu s.r'o'
TeI:0 311122145 / 0905518114

MaiI : miks roexPediciaGgmail' com

Banka: UNI CRED/ 6672228003
Iban:SK44 1111 0000 0066 1222
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Za sadzbu DPI]: | 10.00 % l: s4 ,300 199.4940 2",\.4434

:aizia DPH: : 2J.00 l

93306 DUSENA SUNKA MIK \,},IV/O

93322 UD.SININA BEZ KOZE

3620 BRAV.MAST
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CeIkom za tovar:
Bon01 0.00 Z :

Bon02 0.00 Z :

Zaklad dane:
DPH:

Zaokruhlenie:
Zaplatena zaloha:

CELKOM K UHRADE:

Za sadzbu DPi{: | 20,00 % l: 34.400 95.04C| 1i4.!18i

294.53 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

294.53 Eur
38.96 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

333.49 Eur
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Mnoz.
Pocet

celkom:
paliet:
I d].ren:

88.700
88.700

Referencne cislo
sK801 532266
Zabite v SR SK 2032 ES
Delene v SR SK 4053 ES
Povod:Slov.republika

+

Prevzal:
CisIo OP:
0317722745

Vystavil:

. Podp


